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Plan działania 01

• Kobiecym okiem- jak transformacja energetyczna wpłynie na kobiety 

z Libiąża ?

• Przykłady inicjatyw lokalnych włączających kobiety w proces 

transformacji energetycznej

• Sytuacja Libiąża- jakie działania byłyby potrzebne? Kogo można 

zaangażować? Jakie są przeszkody?
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Razem raźniej! Kobiety dla klimatu: Instytut Spraw Publicznych 
oraz Fundacja im. Heinricha Bölla 
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Inicjatywa skupiona była na przestawieniu sylwetek 

kobiet zaangażowanych w działania na rzecz 

klimatu oraz organizacji, za którymi stoją.

Przedstawione działania były tak różne jak i kobiety 

za nimi stojące: od nastoletniej Klary Foryciarz, 

jednej z inicjatorek Młodzieżowego Strajku 

Klimatycznego po prezydentkę Świdnicy, Panią  

Beatę Moskal-Słaniewską działającą na rzecz 

klimatu na poziomie samorządowym!

Więcej na: https://www.kobietydlaklimatu.pl/

https://www.kobietydlaklimatu.pl/
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Kobiety do nauki! Ekologiczna Akademia Kobiet: Fundacja Rzecz 
Społeczna 
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 Projekt skierowany do działających na rzecz ochrony kobiet z regionów górniczych

 Zajęcia warsztatowe i prelekcje z zakresu energetyki, sprawiedliwej transformacji regionów 

górniczych, prawa w obszarze ochrony klimatu czy kompetencji miękkich takich jak 

komunikacja, wykorzystanie narzędzi online w organizowaniu się, budowania mediów 

społecznościowych. 

 Więcej informacji na: http://klimatywistki.pl/#oprojekcie

http://klimatywistki.pl/#oprojekcie
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Każdy może zorganizować oddolne działania! Babcie dla klimatu, 
Fotowoltaika kobiecym okiem
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 Działania mogą zrzeszać osoby o podobnych zainteresowaniach i 

cechach tak jak inicjatywa Babcie dla Klimatu, wspierająca 

Młodzieżowy Strajk Klimatyczny czy grupa na Facebooku fotowoltaika 

kobiecym okiem, która zrzesza kobiety z branży.

 Więcej informacji: 

https://www.facebook.com/groups/401165910898874

http://generacjazmian.pl/BABCIE-DLA-KLIMATU.html

https://www.facebook.com/groups/401165910898874
http://generacjazmian.pl/BABCIE-DLA-KLIMATU.html
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Lokalnie i globalnie: Zielony Imielin i Złoże Imielin Północ 07

 Organizacja działająca na rzecz ochrony środowiska, ekologii i życia społecznego w 

Imielinie, współprowadzona przez kobiety.

 Inicjatywy dotycza takich aspektow zakresie czystości w przestrzeni publicznej, walki 

ze smogiem

 Współpraca z lokalnymi partnerami i ogólnopolskimi partnerami: Greenpeace, Polska 

Zielona Sieć, WWF czy CEE Bank Watch Network

 Złoże Imielin Północ: protest przeciwko inwestycji Imielin Północ, protest 

spowodowany obawami o bezpieczeństwo, zagrożenie wybuchem, 

zanieczyszczenie wód lokalnych

 Więcej na: http://zielonyimielin.pl/aktualnosci/

http://zielonyimielin.pl/aktualnosci/
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Sytuacja w Libiążu-pytania pomocnicze06

 Kogo i jak powinna dotyczyć transformacja 

energetyczna? Co można zmienić? Jakie problemy 

można rozwiązać? Jakie grupy społeczne chcemy 

uwzględnić?

 Jakie działania można podjąć? Jaki chcemy osiągnąć 

efekt?

 Kogo można zaangażować? Jaka jest grupa docelowa 

naszych działań?

 Do jakich podmiotów można się zwrócić z prośbą o 

wsparcie?
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Komentarze i 
refleksje



Dziękuję za 
uwagę!

secretariat@coalregions.eu

Strona Internetowa

#CoalRegionsEU

Twitter: @Energy4Europe

Kanał YouTube Generalnej Dyrekcji 
ds. Energii

mailto:secretariat@coalregions.eu
https://ec.europa.eu/energy/en/topics/oil-gas-and-coal/eu-coal-regions
https://twitter.com/Energy4Europe/status/1278326999195492352
https://www.youtube.com/channel/UC54-wrXsb11XOdqWcSi2_XQ/videos

